
UCHWAŁA NR XXII/176/25 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Powązki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025r. poz. 1153)  Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się następującą nazwę ulicy w miejscowości Powązki gm. Mszczonów: Myśliwska. 

2. Przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Suski 

 

Id: A07452C6-BF79-4751-B50A-982D70D835FA. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXII/176/25

Rady Miejskiej w Mszczonowie

z dnia 24 września 2025 r.

Id: A07452C6-BF79-4751-B50A-982D70D835FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/176/25 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


